
 

 

 
 

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

A Prefeitura Municipal de Miguelópolis, Estado de São Paulo, através do Prefeito 
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação final 
do Processo Seletivo Nº 002/2022. 

 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 

Miguelópolis, 23 de Dezembro de 2022. 
 
 
 

Naim Miguel Neto 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Cargo Assistente Social

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

CARLA ALICE AMASIL DUARTE DE FARIA LIMA 04/08/19790441465 64,0003029166111º

HERNANDO HENRIQUE DA SILVA FREITAS 23/05/19970440601 64,0004567791392º

FERNANDA ALVES LOURENÇO 12/08/19770444641 60,0002845880523º

PAULA MACHADO BAESSO 19/05/19910440624 60,0004774475824º

MARIA EDILENE ROCHA 16/05/19720444583 56,0003702486125º

THAMIRES APARECIDA ROSA SOARES 13/06/19870441824 56,0004085384736º

LUCIENE DA SILVA 06/09/19790443604 48,0003317997657º

TANIA REGINA CARDOSO 30/03/19810440748 44,0003346033898º

MARCIA HELENA TEIXEIRA DA SILVA ALKIMIN 16/05/19810440984 44,0004085334449º

DANIELA CRISTINA FERREIRA DE CARVALHO 24/12/19820440617 40,00027622720710º

JANAÍNA CORNÉLIA DA SILVA BARBOSA 16/12/19850440825 40,00040831914811º

RENATA SOUZA DINIZ 07/12/19850444857 36,00042774330812º

12Qtd. Candidatos:
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Cargo Auxiliar de Educador Social

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

NEEMIAS SILVA SANTOS 24/03/19670443823 56,00035273353 SSP1º

MILENE DE PAULA SILVA 19/02/19910440945 52,0004779416922º

TARSILA TROMBINI LIPORATTI 26/12/19870441062 48,0002988409353º

IRINEIA MORENO LESSA 30/07/19910441511 48,00016494994184º

CAROLINE BARBOSA PISTORI 28/09/20010440383 48,0005579227195º

KEILA DOS SANTOS 24/10/19830440822 44,0004277457066º

LIDIANE MELO SILVA DOS SANTOS 20/04/19900443762 44,0006800395457º

KEREN ORLIZ MARRA 08/01/20010440590 44,0006002800078º

FRANCIELLY DIAS SANTOS 19/07/20040444177 44,0006004516419º

SUMAIR DE FATIMA DA SILVA GONCALVES
DE OLIVEIRA

05/04/19710440677 40,00019995908010º

JANE GOMES FIGUEIREDO FREITAS 09/04/19790441640 40,00028122177711º

VANESSA PAULINO CAMILO 01/07/19800440482 40,00034871727112º

ELIANDRA BRAZ DE OLIVEIRA 29/04/19810444388 40,00043256947913º

LORENA DA SILVA BRITO 17/01/19970441835 40,00055488431814º

KATIELY MARIANA DA CONCEIÇÃO FRANÇA 25/03/20010445326 40,00060027320915º

MARISA DIAS GUERRA 10/01/19680444229 36,00017616298716º

JAKELINE MORAIS VENANCIO 01/10/19900443997 36,00047851090117º

ERICA CAMPOS CARDOSO 22/08/19930444899 36,00049037117618º

JESSICA CALIMAN ITAKURA 10/01/19950441346 36,00043404244419º

TAINÁ CRISTINA HONÓRIO 26/01/19960440443 36,00041142201720º

JADY MAGALHAES BARBOSA DO CARMO 07/04/20010440865 36,00058257439021º

ANNA VICTÓRIA RUSSINHOLI BARBOSA DA
SILVA

08/11/20030444610 36,00067847047_922º

JÚLIA BARBOSA DA SILVA AMORIM 13/07/20040440593 36,00065294390123º

STEPHANY DE PAULA MENDONÇA SILVA 30/07/20040443648 36,00066696507924º

GENI JANE VENÂNCIO DE MORAES SANTOS 07/09/19740440522 32,00036806740325º

SILVANITA TIMÓTEO MENDES DA MATA 31/05/19750441714 32,0003301476126º

VANILDA NOEL CORREA 09/12/19810445093 32,00036040784988527º

ANA PAULA FONSECA DA SILVA 13/10/19830440367 32,00040831646928º

CRISTIANA SANTOS DE OLIVEIRA VERTELLO 03/02/19850440479 32,00040353618229º

FULGÊNCIO VERTELLO SILVA 17/07/19850440481 32,000408319570430º

LIDINEIA DO CARMO MACIEL SILVA 30/08/19880441743 32,00044702460731º

GISELY TORREZANI DA SILVA 11/09/19890441423 32,00045781928532º
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Cargo Auxiliar de Educador Social

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 23/07/19930441122 32,0004903705533º

MARIA APARECIDA BATISTA DE SOUZA 05/02/19960440834 32,00045941928634º

LIVIA BARBOSA SEBASTIÃO 15/06/20010444233 32,00063583940435º

CARLA EDUARDA DA SILVA 26/05/20020444334 32,00064310768X36º

36Qtd. Candidatos:
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Cargo Auxiliar/Técnico de Consultório Dentário

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

FLAVIA CRISTINA CANDIDO 12/10/19750440953 60,0002812158811º

SILVIA ANTÔNIA LARANJEIRA 22/09/19790440634 60,0003346035112º

MEIRE MENDES FERREIRA CARAN 10/01/19600441667 56,0001186271073º

CRISTIANA PEREIRA DOS SANTOS 06/10/19800440353 56,00046941478SSP4º

KEILA DE ALMEIDA RIBEIRO 22/10/19810443776 52,0004035392255º

BRUNO APARECIDO LOPES PAULINO 14/07/19910440369 52,0004858743506º

REGIANE FERREIRA TEIXEIRA FAQUIM
RIBEIRO

04/02/19800441578 48,0003029171847º

JOKASTA LACERDA BARBOSA 19/08/19880440368 48,0004277404598º

JESSICA REGINA PEIXOTO 27/02/19980440361 44,0005600642029º

JULIA DAMIELLY CORREA 27/02/20050441434 44,00065652526510º

KAMILLY TOLEDO BARBOSA FERREIRA 18/02/20220444172 44,00058608026011º

DANIELA DE SOUZA PIRES 11/08/19840441169 40,00045252865 312º

NÍVEA MARIA DE SÁ 25/10/19850440961 40,00067102411513º

PATRICIA ARAUJO DA SILVA 29/04/19900440435 40,00046582878214º

MARIA APARECIDA MENDES DA SILVA 12/10/19950440725 40,00045907872015º

GABRIELA HELLEN BARBOSA DA SILVA 30/11/20000443671 40,00060052190416º

VANDA APARECIDA MENEZES TEIXEIRA 01/03/19670440711 36,00014432839717º

FERNADA RITA DE SOUZA 08/05/19770440808 36,00032193254718º

LUANNE LARANJEIRA EUGENIO 24/10/19960441710 36,00047020024819º

19Qtd. Candidatos:
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Cargo Cirurgião Dentista Endodontista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

RAFAEL DE PAULA MENDONÇA 20/02/19850440605 76,0004277445321º

VERÔNICA DE OLIVEIRA MANTOVANI
BONATO

09/06/19930441416 64,0004885711692º

LUANA CAROLINE DE OLIVEIRA 09/04/19900444593 48,0004628829623º

ARTHUR MERLI DE FIGUEIREDO 23/11/19970444614 40,0004849630044º

CAMILA SILVA FREITAS 01/11/19880443992 36,0004697460385º

5Qtd. Candidatos:
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Cargo Digitador/ Cadastro Único

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

HERNANDO HENRIQUE DA SILVA FREITAS 23/05/19970443725 80,0004567791391º

TAFFAREL PEREIRA MARQUES 23/02/19890444812 76,0004085279242º

BRENO HENRIQUE FREITAS DE CARVALHO 24/11/19940440462 72,0004496449353º

KARLA KAROLINA PEREIRA DOS SANTOS 12/03/19990440544 72,0004595863854º

VALDOBERTO DE SOUZA LIM FILHO 29/04/19810440639 68,0003504141785º

ERIKA DE SOUZA GUARINO 30/03/19820440529 68,0003485792876º

JOÃO PEDRO MARRA TRINDADE 07/02/19960441272 68,0004564136497º

MARIA EDUARDA SILVA BARROZO 28/10/20000441458 68,0005427787868º

LUCIANO ALVES FERREIRA 20/10/19730441267 64,00023646081X9º

MAURA APARECIDA GONÇALVES CARDOSO 23/12/19870440550 64,00045233150X10º

LORENNA DOMINGOS CAMPOS 19/08/19900445216 64,00046666475811º

LAIS FRUTUOSO FRIZOL 11/10/19920440623 64,00048181883212º

LETÍCIA RIBEIRO DE CARVALHO 25/07/19970441303 64,00045355291213º

NATHIELLY OLIVEIRA SILVA 30/04/20040440454 64,00060045305414º

LARISSA CRISTINA TEIXEIRA MUNI 26/05/20220440507 64,00058258307X15º

NAGIB MIGUEL NETO 11/06/19680440970 60,0001640920416º

JULIANA MARIA RODRIGUES DONEGA DOS
SANTOS

20/07/19800443886 60,00060040420117º

VANESSA DA MATA OLIVEIRA HONORATO 26/09/19810441719 60,00025454697318º

MICHEL DE SOUZA DIB 08/12/19810441125 60,00028121780419º

DANY CRISTINA RODRIGUES DINIZ 15/03/19910440578 60,00047330444220º

LUMA SILVA MARQUIORI OLIVEIRA 18/02/19950444671 60,00049703927821º

MAICON DOUGLAS GOMES DA SILVA 11/09/19980444368 60,00053508904122º

THAUANY NATALIA PERCILIO PAULA 22/04/19990440925 60,00062219592X23º

ISABELLA DE BRITO HOFMANN 25/02/20030441340 60,00014046666224º

MAYKEL COSCRATO TOSTA 30/08/20030441371 60,00056136919725º

RENATA MAGNO LUCINDO M B COSTA 15/03/19750440643 56,00019789436726º

SILVIA ANTONIA LARANJEIRA 22/09/19790440416 56,00033460351127º

LIS AMANDA ARRUDA REZENDE 18/01/19850444167 56,00041617756628º

LUAN HENRIQUE MENDES SILVA 05/10/19870440533 56,00043466537X29º

LAHIS BARBOSA DE FREITAS 15/02/19940440426 56,00041337138430º

MIGUEL LIPORACI JACOB FERREIRA 07/08/19940443737 56,00049704560631º

LUAN CESAR FARIAS BARBOSA DE FREITAS 11/04/19950441921 56,00045910521832º

MARIANE DE OLIVEIRA FARCHI 11/04/19950443831 56,000MG1814691533º
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Cargo Digitador/ Cadastro Único

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ANE CAROLINE CONTI SANTANA 04/08/19950441883 56,000 52720539434º

KAROLAINE APARECIDA MACHADO LEITE 07/11/19970440770 56,00056719173435º

AMANDA PALHERO BALDO MENDONÇA 23/04/19980444995 56,00053639293636º

EDUARDA NATALIE BIANCHI BRITO 05/01/19990441720 56,00057843021637º

LIVIA MARIA DOS SANTOS PEREIRA 01/12/20010441153 56,00059980947438º

RENATA CRISTINA MANFRIM VENUTTI 07/07/19800444364 52,00034296024639º

CALIMIR EDUARDO SANTOS DA SILVA 22/08/19810441482 52,000907319645440º

THAMIRES PEREIRA GIACOMO 05/05/19890440497 52,00044509375441º

DEJAIR RODRIGUES SANTANA JUNIOR 04/09/19900441321 52,00046669490842º

JÉSSICA DOS SANTOS PAULA 16/11/19900440683 52,00046668109443º

THAINA DE OLIVEIRA CASTRO 22/10/19940441518 52,000413337994244º

LUCAS DE LIMA LESSA 29/10/19980443912 52,00053508913245º

ÍCARO SILVA 05/11/19990440950 52,00056749180846º

JULIANA PERE SOARES 17/11/19990444060 52,000397490747º

FERNANDA MATEUS SILVA 08/09/20000440356 52,00063211391148º

JÚLIA DE OLIVEIRA GONÇALVES 24/02/20010440352 52,00060033051549º

BRENDA DAMASCENO GUTIERRES 20/03/20010441565 52,00059783706550º

CARLOS EDUARDO FUCUTA LARANJEIRA 10/09/20010440709 52,00053740610451º

JOÃO VITOR DE SOUZA PEREIRA 20/05/20020441195 52,00059155249852º

THALLES GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS
CRUZ

14/01/20030441486 52,00064296099953º

NATHAN GABRIEL BARBOZA BERNARDINELI 06/10/20030441217 52,00054620982854º

GUSTAVO RIBEIRO TIAGO 26/06/20040440803 52,00058039364155º

TATIANE FERNANDES DA SILVA 19/05/19860440528 48,00045252752156º

THIAGO JORGE PEREIRA DE PONTES 17/10/19880440564 48,00064020286X57º

TAMIRES DA SILVA BERNARDES 21/06/19910440667 48,00047853755458º

DIEGO DOS SANTOS SILVA MENDONÇA 11/03/19920440704 48,00048743085259º

THAIANA DE PAULA RODRIGUES 04/02/19940441192 48,00041477225860º

PÂMELA SANTANA NEVES 13/10/19940440780 48,00041525363961º

WANDERSON BERNARDI DOS SANTOS 26/01/19960444084 48,00049900789X62º

ISABELA ALVES DE LACERDA 09/10/19970444139 48,00055490358163º

JÉSSICA REGINA PEIXOTO 27/02/19980440359 48,00056006420264º

LIGIAN FELIPE LIMA 21/09/19980440582 48,00055000463465º

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO VILELA 14/09/19990441517 48,00055000051366º
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Cargo Digitador/ Cadastro Único

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

FELIPE COELHO DE SOUZA 06/11/19990443866 48,00055000038067º

KAICO DE BRITO CLAUDIO 01/03/20000440572 48,00059273191168º

MARIA JULIA MARRA EVANGELISTA 13/10/20000444521 48,0005790154669º

MARIANA MARTINS COLOCA 07/05/20010440389 48,00060030788870º

RUSVELT HAIALAS LUIZ LEAL 22/05/20010441692 48,00049958903871º

HÉLLEN FELIPE DOS SANTOS SOARES 18/06/20010441654 48,00060056667572º

LORENA ANTUNES CHAVES DOS SANTOS 20/12/20010441964 48,00058258612473º

DIENER LIMA DO CARMO 20/01/20020440757 48,00059970339874º

JOSIANE CRISTINA TOTTOLI GALVÃO 22/01/20020441684 48,00059994182075º

VITORIA LYSSA RODRIGUES BARBOSA
DONEGA DOS SANTOS

05/05/20020443887 48,00060040466976º

KELLSJANE DOS SANTOS KORATA 22/07/20020444058 48,00060037201777º

RHAYSSA MARRA JORGE 26/02/20030443726 48,00056418639978º

THAINA SOUZA SANTANA MARQUES 07/07/20030443829 48,00063981615079º

FELIPE BORGES QUEIROZ OLIVEIRA 16/06/20040443841 48,00062806233380º

VITOR SEBASTIÃO PEREIRA 10/12/20040441154 48,00064385702381º

SÔNIA DE PAULA VALENTIM TOSTA 26/09/19620441651 44,0001744359882º

JULIANO DE MEDEIROS SILVA 06/11/19770441097 44,00029957260283º

JOICE SILVA MACIEL 31/03/19870440517 44,00040353486084º

SEMILHANY SANTOS SIMÕES 14/03/19890441432 44,00044509278685º

LÍVIA MARINA SILVÉRIO DOS SANTOS 26/04/19910441208 44,00047794149786º

ALEX SILVA DIAS 01/03/19940440397 44,00041476069487º

PALOMA TORREZANI GONÇALVES 08/10/19960441073 44,00049499043088º

LUANNE LARANJEIRA EUGÊNIO 24/10/19960441708 44,00047020024889º

FELIPE QUEIROZ CHRISTINO DA SILVA 17/06/19970441910 44,00047054057690º

CAROLAINE SILVA GONCALVES 17/09/19970440495 44,00049875529091º

JENNIFER DE OLIVEIRA LIMA 26/04/19990444458 44,00058039407492º

INAÊ EVANGELISTA DA SILVA BARBOSA 30/04/19990440597 44,00058257909093º

KELVIN ALVES AMANCIO 09/07/19990441696 44,0005803952294º

MILLENA SILVA BUSCHIM 22/09/19990440681 44,00057813112295º

AMANDA FERREIRA PRATA 10/12/19990440773 44,0005754569796º

DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 10/05/20010441410 44,00049865728097º

PAULO HENRIQUE DA SILVA 11/06/20010440371 44,00059896904498º

LAUANY STEFANIE DE OLIVEIRA DOS
SANTOS

11/02/20020440737 44,00063060848999º
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Cargo Digitador/ Cadastro Único

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

VINICIUS SANTANA NERIS 10/12/20030441590 44,000592329410100º

CARLOS VICTOR GOMES VITURINO 16/03/20040440510 44,000577497637101º

VERGÍLIO BARBOSA FERREIRA FILHO 30/11/20040441567 44,000586083911102º

STEPHANIE CAROLINE FERREIRA ALVES 06/01/20050441020 44,000629871528103º

EDUARDA APARECIDA DA SILVA TELES 11/01/20050441751 44,00060387860X104º

BARBARA AMARO BERNADINO 26/01/20050440743 44,000572846678105º

VANESSA SIQUEIRA BERNARDES 18/11/19830441754 40,000408530856106º

RUBENS TAHACI SANDOVAL 01/01/19870440671 40,000282052057107º

ALINE DOS SANTOS VIEIRA 10/09/19880445234 40,000447561546108º

EVANDRO CARDOSO PINTO 04/11/19880441734 40,00044702470X109º

PAMMELA SILVA MARCOLINO DA LUZ 18/01/19930441186 40,00048928365110º

HENRIQUE APARECIDO DE OLIVEIRA 25/02/19940441731 40,000413338095111º

LARISSA KAUANE SILVA RODRIGUES 27/07/19960440734 40,00045342966X112º

SABRINA MIRANDA DA SILVA 23/09/19960440788 40,000459147626113º

DANIELA DA SILVA SOUZA 02/11/19970440789 40,000494864904114º

BEATRIZ PERCILIO DE CASTRO 08/06/20000440436 40,000590420008115º

TAINAN QUEIROZ CHRISTINO DA SILVA 14/03/20010441904 40,00058923657X116º

LETICIA DO CARMO MACHADO 06/10/20010440411 40,000600572377117º

MIRYÃ FERREIRA DA PAIXÃO 03/07/20020444280 40,000600673121118º

AMANDA ANDRADE REZENDE 31/07/20020444185 40,000602302420119º

GUSTAVO BARBOSA LADISLAU MARTINS DE
OLIVEIRA

11/04/20030441335 40,000600672530120º

HELLEN LUIZA SILVA PALHEIRO 25/07/20030441787 40,000599713355121º

BRUNO 28/06/20050441617 40,000600552123122º

ALINE TOLEDO DA SILVA 02/05/20220443849 40,000494771471123º

SEBASTIÃO DE SOUZA 29/04/19600441823 36,000144002991124º

JULIANA MAZETTO DA COSTA FUZETO 04/07/19790441109 36,000302207697125º

KEILA DE ALMEIDA RIBEIRO 22/10/19810443778 36,000403539225126º

RAQUEL DE OLIVEIRA SILVA 06/02/19830444011 36,000403537435127º

FLAVIA JULIANA ARAUJO DA MATA 20/09/19830440740 36,000408316949128º

CARINA DE FREITAS RIBEIRO AIRES 12/12/19840441878 36,000408320473129º

JOSY APARECIDA ARAKI GONÇALVES 08/08/19860440850 36,000427743953130º

BAIRON CESAR DE OLIVEIRA 04/05/19890440562 36,000445093353131º

JORCILANDIA VIVEIROS TEIXEIRA 06/01/19930440688 36,000523201825132º
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Cargo Digitador/ Cadastro Único

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

PAULO HENRIQUE DA SILVA MOURA 18/04/19930440987 36,000489549159133º

PATRICIA VERONEZ DA SILVA 15/09/19940441814 36,0006941803134º

JEAN SOUZA DE OLIVEIRA 25/03/19960444809 36,000459439613135º

DOUGLAS MARCELINO DE SOUZA SANTOS 04/10/19970440810 36,000494811729136º

MARY CATHARINE ARAÚJO SANTANA
CANGUSSU

07/12/20010444528 36,000606670656137º

GABRIELY BARBOSA SILVA 29/03/20020441855 36,000604165092138º

MARIA EDUARDA DA SILVA SOUZA 05/11/20020443598 36,000672078685139º

MARCEL BARBOSA GARCIA 24/06/20040441008 36,000629273297140º

MARIA FERNANDA GODINI GOMES DA SILVA 01/09/20040440405 36,000600370744141º

BRENDA CAROLINA DE SOUZA SILVA 14/02/20050444753 36,000554824784142º

CRISTIANA PEREIRA DOS SANTOS 06/10/19800440364 32,00046941478SSP143º

SUZANA CORREA SIQUEIRA 01/02/19860440491 32,000408321866144º

INGRID CASTRO DA SILVA 13/10/19930440622 32,00048998373X145º

ELISANGELA DE OLIVEIRA SILVA 13/12/19930440576 32,000442604907146º

JACQUELINE ANTUNES OLIVEIRA  SANTOS 20/12/19940441083 32,000413702285147º

WAYNE GABRIELLE SANTOS ALBINO 01/12/19950440660 32,000MG 18879128148º

KAREN LOURENÇO SANTOS 05/11/19960444296 32,00049852629X149º

FABIO  AUGUSTO SILVA MARRA 07/08/19970440390 32,000494801670150º

FABRICIO APARECIDO GONÇALVES DA SILVA 12/02/20010441379 32,000600562633151º

JADY APARECIDA CHINALLI FERREIRA 16/02/20020441338 32,000597073429152º

KAMILLY LOURDES ALMEIDA DO CARMO 24/04/20020441869 32,000597479173153º

GABRIELLA BITAR AZEVEDO MOREIRA DA
SILVA

05/06/20020440555 32,000566728424154º

MAISA ALVES MARÇAL 01/07/20020441529 32,000601136433155º

MESAQUE FERNANDES DOS SANTOS
CARDOSO

09/08/20030441133 32,000600673236156º

DIOGO MORITA COSTA 14/02/20040440836 32,000592311594157º

JEAN CARLOS DE SOUZA SILVA 17/05/20040441132 32,000600443450158º

LUCAS EDUARDO DE PAULA MIRANDA 28/07/20040440551 32,000600661507159º

JULIA COLOCA MARCOLINO 05/02/20050440419 32,000643838685160º

160Qtd. Candidatos:
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Cargo Educador Social

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

KARLA KAROLINA PEREIRA DOS SANTOS 12/03/19990441203 72,0004595863851º

IRINEIA MORENO LESSA 30/07/19910441510 60,00016494994182º

PRISCILA DE OLIVEIRA 16/12/19910440653 60,0004855553603º

SIMONE JOAQUIM DOS SANTOS 20/08/19950440765 48,0005381778344º

SHEILA CRISTINA CADORIM DE OLIVEIRA 01/08/19770441914 44,0002545514885º

FERNANDA FERREIRA JAMBERCI DA SILVA 26/02/19840443892 44,0004083169376º

MAURINEI DO CARMO BARBOSA 15/02/19880441620 44,0004083198477º

MILENE DE PAULA SILVA 19/02/19910440946 44,0004779416928º

LIGIAN FELIPE LIMA 21/09/19980440581 44,0005500046349º

LORENA ANTUNES CHAVES DOS SANTOS 20/12/20010441965 44,00058258612410º

ELIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 29/11/19710441048 40,00024293156X11º

CRISTINA QUITÉRIA DE ARAÚJO SANTANA
CANGUSSU

29/01/19750441744 40,00024872126412º

ROBERTA CELEATINA DA SILVA 19/05/19820441717 40,00045494964913º

AMANDA DE MATOS LIMA DOMICIANO 12/02/19880441163 40,00043361915614º

CARLA DOS SANTOS MENDONÇA IVO 04/05/19930443696 40,00048905639815º

NATHAN GABRIEL BARBOZA BERNARDINELI 06/10/20030441219 40,00054620982816º

ANA FRANCISCA FERREIRA DE MENEZES 13/11/19820443965 36,000254551682317º

MICHELI CRISTINA COUTINHO 23/09/19870440735 36,00045406630218º

LIDIANE MELO SILVA DOS SANTOS 20/04/19900443767 36,00068003954519º

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA BARBOSA
JUNIOR

24/07/19960441877 36,0004591388220º

JUMEIRE RIBEIRO SOARES GOTTO 21/01/19700440695 32,00026362818821º

RUBENS TAHACI SANDOVAL 01/01/19870440670 32,00028205205722º

MAISA ALVES MARÇAL 01/07/20020441530 32,00060113643323º

23Qtd. Candidatos:
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Cargo Médico (20h)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

RAFAELA MENDONÇA DE MEDEIROS 08/10/19970444538 56,0005395022361º

BRUNO FERREIRA MIGUEL 16/05/19900441657 52,0004602577912º

CAIO BARBOSA DE ANDRADE 17/05/19910444966 44,0004741286603º

3Qtd. Candidatos:
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Cargo Médico (40)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

GABRIELA DE FREITAS ALVES 15/01/19960440410 80,0005363932541º

FÁBIO EDUARDO DE OLIVEIRA SÁ E PAIVA 27/01/19810440965 76,000MG117336202º

THAYS SILVA RODRIGUES 07/10/19990441691 72,0005500003553º

ANA CAROLINA MERCÊS MARINHO VIEIRA 06/02/19890440952 60,0005919574494º

GABRIELA AUGUSTA RIBEIRO BARBOSA 29/05/19960444375 52,000188706845º

JOZYANE  RIBEIRO FUGINAMI GOTTO 20/06/19970440690 52,0005363930606º

6Qtd. Candidatos:
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Cargo Médico em Radiologia e Diagnóstico por Imagem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

LUCAS BARROS GONÇALVES 09/09/19860441053 72,000139948261º

MARCELO DE QUEIROZ PEREIRA DA SILVA 29/04/19770441235 56,0002713027032º

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Médico Psiquiatra ou Especialista em Saúde Mental

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

EMÍLIO GIROLDO TAZINAFFO 18/11/19940441461 72,0004593264291º

MARIANA ANDRADE FERREIRA DA ROSA 29/04/19860440835 64,0004356545972º

ANA CARLA DANTAS BITAR FRISSOL 01/02/19910441469 60,0004774461883º

3Qtd. Candidatos:
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Cargo Motorista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

RAFAEL FERNANDO NICOLINO DA SILVA 21/07/19760441308 76,0002487213671º

MAURINEI DO CARMO BARBOSA 15/02/19880441618 68,0004083198472º

JOSÉ HUMBERTO DA SILVA 18/03/19730440392 64,0002504389373º

VALDECI PAULINO CARDOSO 09/11/19730443893 64,000274959814º

HAMILTON TANIMOTO 16/08/19750440379 64,0002487216285º

PABLO REIS BARBOSA BERTOLINO 20/09/19860440979 64,0004035352566º

NALDO GUITARRARI PERARO 20/06/19610441463 56,000103721657º

EDSON LOURENÇO DE SOUSA SILVA 15/09/19710441758 56,0002135217028º

SALVADOR DONIZETE AMARO DE BORBA 26/07/19760440703 56,0003022092079º

LEONARDO  PACHECO DOS SANTOS 01/07/19830441076 56,00045286992410º

FLAVIO DIAS TEIXEIRA 09/12/19840441400 56,00040832008411º

ARNALDO SOUSA SANTOS 05/02/19860440991 56,0001502369312º

ISAEL RODRIGUES GOMES 21/04/19890441108 56,000299741413º

JOSÉ LUIZ RIBEIRO DOS SANTOS NETO 22/04/19920440628 56,00048126942314º

MARIO CESAR ROMERO 20/04/19770444326 52,0002549490815º

ELISANGELA FERREIRA BATISTA 17/04/19830443846 52,00045287615116º

EDIMAR DANIEL DA SILVA SANTOS 14/06/19850440719 52,00040853022417º

EVERTON LOURENÇO FERREIRA MATTOS 03/03/19940441831 52,00041335637118º

NAMI DE ANDRADE FILHO 13/06/19770441911 48,00025802180919º

JOSE DE FREITAS DE OLIVEIRA 21/04/19830441483 48,000265666720º

PAULO CESAR MARCOLINO DA LUZ JUNIOR 06/10/19870443627 48,00042774183X21º

CARLOS EDUARDO SOUZA SANTOS 05/05/19890441785 48,0001365712622º

LAERTI EVANGELISTA DE MELO FERNANDES 17/10/19890440382 48,00046270001X23º

GUILHERME DE OLIVEIRA RIBEIRO 15/12/19900441503 48,0004710580024º

EMERSON CANDIDO PAULA 30/12/19900441200 48,00046668278525º

JONATAS GOMES IZAIAS 03/02/19920440755 48,0004795462826º

MATHEUS FREITAS MARTINS 21/12/19920441807 48,00048555414827º

JOSÉ ANTONIO BOFI 21/07/19570441521 44,0009438812X28º

JOSÉ LUÍS BACILIT 18/08/19620444369 44,0001490837029º

RONALDO FERNANDES MIRANDA 21/08/19680441881 44,00022276554930º

WILTON DOS SANTOS AIRES 05/07/19780444077 44,00024872036331º

LUIS DE FREITAS BARBOSA 18/12/19810441036 44,00036709945432º

RUAN DA SILVA BARBOSA 19/06/19930440969 44,00049020960933º
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Cargo Motorista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

KENEDY MARCELINO PISTOR DE SOUZA 28/02/19960441470 44,00045944064034º

AGOSTINHO NUNES 05/07/19590440480 40,00012592497535º

EDUARDO SANTOS FERREIRA 16/10/19730443818 40,00025043936036º

SIDNEI BALDUINO DOS SANTOS SILVA 28/06/19740440799 40,00025929670337º

JORGE APARECIDO CARVALHO 22/05/19770441161 40,00028760110938º

VALDEIR PAIXÃO ARAUJO 24/11/19770441047 40,00034977326939º

RICARDO GOMES DE MORAES 07/05/19820440467 40,0003475659840º

CARLOS GAMA DA SILVA 16/11/19820441223 40,0004277444141º

RICHARD BATISTA FREITAS 24/12/19830444735 40,0004550824142º

MAURO ALVES RODRIGUES FILHO 11/06/19860443619 40,00047453924643º

RAFAEL MARQUES DE PAULA 18/05/19890440855 40,0004470240244º

WILLIAN CARLOS DIAS MOREIRA 24/08/19940444559 40,00041527881845º

DEBORA DE PAULA SILVA 14/07/19600441889 36,00015467176946º

MÔNICA MARIA ARAKI 21/12/19710441658 36,00025449203447º

MARCOS DE SOUZA NASCIMENTO 29/12/19790440917 36,00035065982548º

JEAN CARLOS VIDIGOI SILVA 27/06/19840444714 36,0004277426949º

JÚLIO ANTÔNIO MATERIAL RODRIGUES 01/04/19960441687 36,00049761977550º

CLAUDIONICIO APARECIDO CARDOSO 23/11/19790440723 32,000MG1178547051º

JONATAN ROMEU SILVA DE ALMEIDA 17/09/19910440505 32,00047791708252º

KELVIN FERREIRA DA SILVA 07/08/19940440406 32,00041523937053º

53Qtd. Candidatos:
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Cargo Operador de Máquina

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

EDIMAR DANIEL DA SILVA SANTOS 14/06/19850440720 84,0004085302241º

TAFFAREL PEREIRA MARQUES 23/02/19890444813 84,0004085279242º

KENEDY MARCELINO PISTOR DE SOUZA 28/02/19960441474 72,0004594406403º

GUSTAVO BURIM NUNES 28/11/19870440687 68,0004277421094º

BRUNO MOISÉS MARQUÊS 04/02/19840440856 64,000334603425º

DIONATAN FERREIRA DE SOUSA 09/05/19910444373 60,000473963256º

ALCIDES CESTARI JÚNIOR 29/12/19940440607 60,0004629485117º

LAERTI EVANGELISTA DE MELO FERNANDES 17/10/19890440982 52,00046270001X8º

JONATAN ROMEU SILVA DE ALMEIDA 17/09/19910443772 52,000477917089º

DAVID RICHARD BERNARDINELLI FERREIRA 03/11/19990444533 52,00049503610910º

GILMAR MARIO FERREIRA CARRINO 08/08/19980440995 44,00057509069811º

CRISTIANO FERREIRA JAMBERCI 04/02/19880440599 36,00040832189112º

12Qtd. Candidatos:

Página 18 de  40



Cargo Professor de Educação Básica (PEB II) - Arte

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

LUCIMARA SILVA DE OLIVEIRA 11/09/19820441867 64,00030220801X1º

GABRIEL RIBEIRO MESQUITA 31/01/19970441644 64,0004986144752º

ESTÉLA NEVES DOS REIS 23/05/19840440540 60,0004083205033º

LUCIANE DE FREITAS MOISÉS URIAS 15/02/19690444405 56,0001320053114º

HELTON LUIZ MENEZES DE SOUZA 21/05/19830440516 56,0004083180285º

KELY BASTOS DA SILVA GOMES 27/03/19860441619 56,0004085297386º

DANIELA CRISTINA TEIXEIRA MUNIZ 19/01/19800441274 52,0003342562647º

NEIDE SILVA TEIXEIRA FREITAS 06/10/19680441204 48,0001755320358º

ALINE DA SILVA GALDIANO ANDRADE 20/05/19920441584 48,0004843996399º

SANDY GOMES VINISKI 16/08/19940441513 48,00041529831310º

THAIS DOS SANTOS COLOCA PALHEIRO 24/03/19960441188 48,00045939951211º

FERNANDA VIEIRA 06/03/19970440775 44,00041070181612º

JULIANA DA COSTA SILVA 07/11/19820441675 40,00042778420/813º

FRANCIELE SILVA SANTOS OLIVEIRA 11/10/19960440801 40,00045924401214º

LORENA FERREIRA SANTOS 22/09/19980441293 40,00046111725315º

RAFAELA COELHO DE OLIVEIRA 05/06/19970441168 32,00053817788316º

16Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica (PEB II) - Ciências

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ANA PAULA BOFI 11/02/19770441681 64,0002812129461º

BRENDA BARBOSA DA SILVA AMORIM 17/01/19950440592 64,0004122581222º

RODRIGO MARQUIORI VASCONSELLOS 18/05/19950441398 64,0004874265633º

LORENA DOS SANTOS VITORIA 22/05/19970440814 64,000498700314º

FERNANDA RITA DE SOUZA 08/05/19770440807 60,0003219325475º

LUCIMARA SILVA DE OLIVEIRA 11/09/19820441081 60,00030220801X6º

JOELMA DE MENEZES MAGALHÃES 23/07/19770441703 52,0002580918737º

WILLIAM ALAN CASTRO SILVA 07/06/19850441157 52,0004315480068º

NAIARA DOS REIS CALIMAN 12/02/19990441478 52,0005787782579º

ERIKA CRISTINA ALVES ROCIOLI 21/10/19860441729 48,00040852972610º

KELY BASTOS DA SILVA GOMES 27/03/19860441621 44,00040852973811º

11Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica (PEB II) - Educação Física

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

LEANDRO PEREIRA RIBEIRO 14/05/19870444200 68,0004523075821º

JOSÉ GABRIEL DA SILVA RIBEIRO 10/09/19990440714 56,0005249931782º

ANA SUELEN DOS SANTOS MARTINS 21/07/19890440843 52,0004730316323º

KAMILLA DE ARAUJO PEREIRA BARBOSA 10/08/19900440710 52,0004832267254º

JEANE FREITAS DE PAULA PALHERO 17/01/19920444580 52,0004844009525º

CASSIANO COSTA LÚCIO HENRIQUE 14/12/19750441455 48,0002700046106º

WESLEY FRANCISCO DA SILVA 20/03/19890440907 48,000445093627º

LETICIA APARECIDA JAMBERCI FERREIRA 02/06/19930440692 48,0004901403618º

NAMI DE ANDRADE FILHO 13/06/19770441906 44,0002580218099º

ADRIELE CRISTINA TEIXEIRA MENDONÇA 17/04/19980440362 44,00049931418910º

MATHEUS SOUZA DE MEDEIROS 23/05/19920441111 40,00048127133811º

CALILA STUCHI DE SANTANA 13/02/19970443792 36,00049796571912º

12Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica (PEB II) - Geografia

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

FABIO TAKAHASHI FUJINAMI 11/06/19830440456 64,00030293117X1º

MARIA APARECIDA CARDOSO 13/11/19740445078 48,0003029220392º

YVELIZE HARRIET TASSIA THAÍS CARDOSO 28/06/19840444372 48,0004254689873º

FERNANDO DE LIMA HONORATO 13/03/19770440478 44,0002545496764º

ANNA CAROLINA BATISTA DE ARAÚJO
FREITAS

17/05/19800441315 44,0003269698105º

LUCIANA DOS SANTOS FERREIRA SILVA 14/03/19710444322 36,000199959716º

6Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica (PEB II) - História

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

JULIO CESAR DE OLIVEIRA 07/05/19790444848 64,0002545396581º

FABÍOLA FAQUIM DE MORAES DIAS 17/01/19830444677 56,00046947113X2º

SILVIA DE SOUZA OLIVEIRA LOUREIRO 21/05/19920441695 52,0006076426953º

MURILO EDUARDO DA SILVA NEVES 18/01/19950440403 52,0004970383164º

EDER DE CASTRO GERMANO 20/03/19890440363 44,0004472046935º

LEANDRO GERALDINI DE OLIVEIRA 11/11/19910440520 44,0004856842756º

ELIANE RODRIGUES SILVA 25/05/19940440378 44,0004987972847º

VINICIUS MARCELINO DO CARMO 29/09/19940441218 44,0003673193918º

JOEL BARBOSA DE MAGALHÃES FILHO 03/12/19750441311 36,0002580918859º

9Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica (PEB II) - Inglês

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

HUGO FIGUEIREDO FREITAS 23/06/20010441643 76,0005226553731º

SIMONE FERREIRA DOS SANTOS 08/08/19690444187 52,0001860462612º

GABRIEL RIBEIRO MESQUITA 31/01/19970441647 52,0004986144753º

SAMARA PEREIRA RAMOS 02/08/19980441594 52,0005692186764º

LIDIANE CRISTINA DE ANDRADE ANTONINI
MARRA

15/02/19770441746 44,0002545634425º

CRISTIANA COSTA SILVA SOUZA 10/11/19830441493 40,0004083165616º

RENATA DA SILVA COSTA SOUZA 17/12/19850440847 40,0004525270777º

LUIZ FERNANDO SOUZA DE MEDEIROS 09/11/19830441724 36,0004035382708º

8Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica (PEB II) - Matemática

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

JOSÉ HUMBERTO GONTIJO JUNIOR 02/01/19900441437 72,0004624498041º

MARCO ANTONIO RASTELI 23/03/19640440666 68,0001528274072º

ANDRÉ LUIS BRUNO 19/01/19860440877 68,0004085304923º

PRISCILA ADRIANA DE PAULA E SILVA 16/12/19980441112 68,0005686881074º

LUIZ ANTÔNIO PEREIRA JR 12/04/19940441700 64,00041344708X5º

LUCIANA PAULA DE ASSIS OLIVEIRA LEITE 05/12/19780441781 60,0002545537956º

ESTEFANI DE OLIVEIRA NASCIMENTO 27/10/19990440842 60,0005618048377º

LUCIANA DOS SANTOS MENDES 06/06/19780441739 56,0002545354718º

DAYANE CRISTINA ARAUJO DOS SANTOS
MATTOS

08/08/19910441524 56,0004843748259º

PAULO AFONSO MARRA DE PAULA 10/09/19940441408 56,00041369891910º

NATÁLIA MENDONÇA 27/03/19950440845 56,00041227462011º

ELIS REGINA BARBOSA MENDES 10/01/19690440875 52,00017978194712º

RAQUEL APARECIDA GOMES 02/02/19760441875 52,00036042277913º

THAIS DA SILVA 17/09/19940441284 48,00054378694814º

JOSÉ ALVES DE FREITAS NETO 12/06/19790440820 44,000254531420815º

GUILHERME CHAGAS SILVA 30/05/19860443953 44,00040853032716º

TALITA MAGALHÃES DE SOUZA 15/09/19910440546 32,00047758589917º

17Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica (PEBII) - Português

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ANDRESA PIRES DO NASCIMENTO JORGE DE
ALMEIDA

06/10/19760441593 76,0002196592851º

HUGO FIGUEIREDO FREITAS 23/06/20010441637 76,0005226553732º

LETÍCIA RIBEIRO DE CARVALHO 25/07/19970441301 72,0004535529123º

LEANDRA APARECIDA TIMÓTEO 18/03/19840441516 68,0004277457314º

RENATA DA SILVA COSTA SOUZA 17/12/19850440849 68,0004525270775º

WESLLEY ALLEX FERREIRA ARAUJO 22/08/20000440612 56,0005825857766º

ELOISA LOURENCO DE SOUSA SILVA
LUCINDO MAGNO

28/02/19680441205 52,000175531247º

ROSIMEIRE DA SILVA MARRA BARBOSA 14/07/19750441367 52,0002749593808º

NUBIA FERREIRA DOS SANTOS CAVALARI 17/07/19780441387 52,00029320634X9º

CRISTIANA COSTA SILVA SOUZA 10/11/19830441491 52,00040831656110º

DIANDRA APARECIDA PEREIRA CUNHA 05/08/19900440652 52,00047105422711º

SIMONE FERREIRA DOS SANTOS 08/08/19690444188 48,00018604626112º

ELIANA CRISTINA DIAS 26/08/19740441275 48,00028123164313º

NÚBIA DE JESUS RAMOS 12/05/19820440797 48,000205038014º

ERISVANE SILVA DE SOUSA 27/07/19930444323 48,00004133995201015º

ELIZA MÁRCIA LOPES MIGUEL 16/11/19870440870 44,00040831991416º

ANDRÉA ALICE ALEXANDRE ABRAHÃO REGO 31/10/19760443791 40,00022625448317º

LAVINIA DINIZ CLEMENTE 24/08/20010440360 40,00057116987918º

FABIANA APARECIDA BORGES BARBOSA 11/06/19960441362 32,00045943139019º

19Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Física

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

THIAGO BATISTA AVILA MARTINS 01/12/19860444424 40,0004346655141º

ISAMARA HELENA DA SILVA GAUDENCIO 21/05/19960440511 36,0004594158272º

REGINA  PEREIRA LIMA 29/12/19680440753 32,0003537562953º

ALESSANDRA COUTO DA SILVA 15/04/19820441091 32,0003487172584º

MISLAINE APARECIDA ESBROLIA DIAS 23/09/19870441160 32,0004085284245º

LECI MARCIEL DE CARVALHO 13/12/20000441670 32,00059764939X6º

6Qtd. Candidatos:

Página 27 de  40



Cargo Professor Educação Básica (Infantil/CP)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MICHELE SOUSA DA SILVA 22/11/19820441404 88,0004534090521º

ANDRESA PIRES DO NASCIMENTO JORGE DE
ALMEIDA

06/10/19760441595 80,0002196492852º

LUCIENE DE FREITAS SILVA GOBBI 17/03/19770441282 76,0002762299153º

MARIA EDUARDA BARBOSA FERREIRA
PEDROSO

14/12/19890440718 72,0004627350474º

THAIS DOS SANTOS COLOCA PALHEIRO 24/03/19960441189 72,0004593995125º

DANIELLY CRISTINA ARAUJO DOS SANTOS 13/10/19980441142 72,0005661195846º

MAISA FUGINAMI GAMBI MEDEIROS 05/06/19770441098 68,0002740943937º

JOCASTA FERREIRA DANTAS FUCUTA 08/03/19900441753 68,00046 580 458 58º

JANETE DOMICIANO MARCOLINO 16/08/19620441652 64,0001531966719º

ELZENI VALENTIM RIBEIRO EUGÊNIO 24/09/19780441701 64,0003029191710º

RENATA AZEVEDO REZENDE NEIVA 27/09/19820441191 64,00040629834811º

JAQUELINE CRISTINA TAVARES LIMA 29/09/19850440376 64,00042774466012º

GUIOMAR NOGUEIRA FREIRE PAES 26/07/19570440693 60,0001268986513º

ANESIA  S FELIX 13/09/19720440881 60,00028760185 714º

TEREZINHA FERNANDES DE PAULA 13/10/19740441587 60,00027409467815º

POLYANA ARAÚJO DA SILVA 23/09/19860440817 60,00045253597916º

DAYANA APARECIDA COSTA DOS SANTOS
ASSIS

05/10/19890444400 60,00046242439X17º

NATÁLIA DOMICIANO DE OLIVEIRA 24/06/19960440614 60,00045938437518º

LAURA GABRIELA DE ARAUJO RODRIGUES 20/12/19960440487 60,00048966276619º

PRISCILA RIBEIRO DE CARVALHO 25/07/19970441420 60,00049875990820º

MYLLA CHRISTIE ARAÚJO SANTANA
CANGUSSU

24/08/20000441038 60,00055000427021º

LETÍCIA BARBOSA DO NASCIMENTO 22/02/20010441449 60,00053451490622º

EDNA ALVES DE OLIVEIRA 18/05/19660441707 56,0001665229723º

ROSIMEIRE DA SILVA MARRA BARBOSA 14/07/19750441368 56,00027495938024º

ROSEMEIRE NUNES SANTANA  LIMA 06/05/19760441355 56,00027000470125º

VANESSA PERISSE ANDREO 27/01/19770440420 56,0002812129126º

ADEISA DAMACENO RODRIGUES 16/04/19840440662 56,00040853334127º

ESTÉLA NEVES DOS REIS 23/05/19840440542 56,00040832050328º

MAÍRA APARECIDA MELO 30/03/19890441262 56,00044522823429º

LIVIA REGINA REZENDE OLIVEIRA 03/04/19940441723 56,00049748820630º

DANIELA SANTOS DE CARVALHO 06/08/19950441290 56,00045945640431º

LAIS TAVARES 27/09/19960441027 56,00045677955332º
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JANIELE MONALISA DA SILVA OLIVEIRA
MOURA

08/01/19980441435 56,00056719133333º

LUCIMAR DA SILVA FREIRE 08/05/19720441405 52,00021352260334º

ROSANGELA SILVA DOROTHEO TOLEDO 15/07/19720441054 52,00032193153135º

VALQUIRIA DAS GRAÇAS CAMILO 18/09/19780441178 52,00033460470936º

ALINE FRUTUOSO MENDES 28/01/19810441013 52,00035624980X37º

ANTONIA MORAES DE SOUSA MESQUITA 30/06/19830440929 52,00057858883338º

LUCIANA PALHERO GUISSONI 16/10/19840440782 52,00042774507X39º

JULIANNI ALVES BORGES 17/01/19850441727 52,00040629638840º

KARINA DA SILVA DINIZ CLEMENTE 29/07/19860440354 52,00043466546041º

LIDIANE RODRIGUES VASCONCELOS 01/09/19910440749 52,00047792679442º

JESSICA DA SILVA SANTOS 19/09/19940440949 52,00041346886043º

NATÁLIA MENDONÇA 27/03/19950440846 52,00041227462044º

LILIANE DOS SANTOS RIBEIRO 07/08/19960440838 52,00045495096745º

JESSICA RODRIGUES SAMPAIO 05/03/19970440899 52,0004987015846º

SUELI RODRIGUES LOURENÇO 06/12/19640440746 48,00014822710747º

MARCIA LUCIENE SOUZA SILVA 27/07/19660441055 48,00014822737548º

SONIA MARIA CIRILO ROSALINO DE SOUSA 20/11/19720443819 48,00027496374749º

GIANNE MARA DOS SANTOS ARAUJO 18/11/19770441425 48,00023646105950º

JULIANE CAETANO TERRA TAVARES 30/01/19780441028 48,00024317071351º

DANIELA CRISTINA COSTA 06/02/19790441679 48,00028849811252º

ROSIANE SCAPIM COSTA FERNANDES 29/01/19820441320 48,00025456193753º

GISLAINE APARECIDA PINTO 04/07/19820441077 48,00034758040354º

ALAIDE MORENO LESSA 24/02/19840441266 48,00053494829755º

JOSIANE RISSATI VALENTIM 02/02/19850441783 48,00040832051556º

CAMILA DE PAULA COUTO 21/12/19860441213 48,00040372539257º

SANDRA ALVES RODRIGUES GOMES 05/05/19880440772 48,00046685267858º

MARINA SAWAN MARTINS DO VALLE
MEDEIROS

22/05/19880441086 48,00043466527759º

NAIARA BARBOSA SOUSA 26/01/19890440964 48,00044702479660º

ANA CLAUDIA DA SILVA BERTOLINO 15/09/19890440391 48,00044509312261º

HIEDA DA SILVA COSTA 10/01/19950441357 48,00045906203762º

AMANDA GABRIELA DA SILVA DO ROSÁRIO 04/05/19950441305 48,00046131535X63º

GABRIELA DOS SANTOS SILVA 27/06/19950440432 48,00040051555664º

SUELEN OLIVEIRA DOS SANTOS 22/11/19950441464 48,00044312564865º
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AMANDA NOGUEIRA DA SILVA PARREIRA 02/05/19960440853 48,00050872948866º

EURIVANIA GOMES DA SILVA 21/08/19990441808 48,00055697111567º

CINTIA LIMA DE SOUZA 22/02/20000440526 48,00060477603268º

ANDREIA CRISTINA DA SILVA 01/03/19750441570 44,00025043744269º

ELAINE DOS SANTOS RODRIGUES LUIZ 01/11/19750441689 44,00027806248970º

FABIANA MARIA DA SILVA 15/06/19760440469 44,00028121799371º

KELLY CRISTINA FERREIRA MENDONCA 30/10/19780441571 44,0003434242372º

PRISCILA RODRIGUES ALVES DE FREITAS 09/03/19840441364 44,000403537410173º

CRISTIANE HENRIQUE RAPOSO 07/01/19860440395 44,00042774388674º

GEIZE CRISTINA MANHANI DA SILVA 06/02/19870440641 44,00042774148875º

ANDRESSA RODRIGUES CAYRES 27/11/19870440422 44,00044034917576º

AMANDA RONDADO DE ARAÚJO DINIZ 24/01/19900440565 44,00046281825177º

TALITA DE ALMEIDA BORGES 02/02/19930441391 44,00048928493078º

AMANDA RIBEIRO DA CRUZ 13/09/19940440543 44,0004133421879º

TRICIA ELLEN REZENDE LOPES 22/09/19950441411 44,00041213688080º

JOVELINA RITA DE SOUZA DUNIZ 04/05/19630441179 40,00023254921781º

JUMEIRE RIBEIRO SOARES GOTTO 21/01/19700440696 40,00026362818882º

ROSANA DE ALMEIDA BORGES 23/07/19710441397 40,00021683419383º

LUCIANA DE CASTRO EUGÊNIO PEIXOTO 29/06/19750443900 40,00024872189684º

VANUSA ALVES PINTO 21/02/19790445324 40,00029957097685º

ELIANE APARECIDA SANTOS ARAUJO DE
OLIVEIRA

12/10/19790441537 40,00023646106086º

ROBERTA CELEATINA DA SILVA 19/05/19820441716 40,00045494964987º

SIDINEIA MARIA MACHADO PEREIRA 22/08/19820441257 40,00045287278988º

ÂNGELA GOMES BARROSO 25/08/19820441422 40,00040353849X89º

TALINE CAYRES WELLER FERREIRA 30/12/19820440635 40,00026685279890º

RAQUEL CRISTINA MELO CAMPOS 03/06/19840441241 40,00040832060691º

MAIRA APARECIDA FERREIRA PAIXAO 06/05/19860441515 40,00041617594692º

SANDRA OLIVEIRA DE SOUZA 03/01/19870441926 40,000154424790793º

LARISSA CARREIRA DE ASSIS 27/10/19890440394 40,00045750761594º

ELIANE RODRIGUES SILVA 25/05/19940441664 40,00049879728495º

YANCA DE SOUZA CARDOSO 15/01/19960441718 40,00041670624196º

LERIANY ALMEIDA DO CARMO 20/06/19970440561 40,00049870131197º

CAROLAINE DE CAMPOS BATISTA 27/11/19970441239 40,00055588653098º
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MAURA AMELIA DE ALMEIDA JAMBERCI 29/08/19710440697 36,00027409470899º

SIMONE DE OLIVEIRA PAULA 16/01/19740440884 36,00024390535X100º

CLEIDE FERREIRA DO CARMO RAMOS 22/05/19770443889 36,000366620289101º

FERNANDA APARECIDA DE MELO SILVA 01/07/19770441253 36,000281231552102º

ADRIANA RODRIGUES FAUSTINO 24/10/19780444513 36,00030 293 311 6103º

ERICA CRISTINA TOSTA GONÇALVES 26/02/19790441598 36,000302208847104º

FLAVIA  TIAGO NUNES TOTOLI 10/12/19790441786 36,000334604710105º

ANGÉLICA DOS SANTOS CALIMAN DE SÁ 05/01/19890441815 36,000445228829106º

JESSICA SAMPAIO RODRIGUES 18/04/19920440744 36,000486184201107º

NAIARA CAMILO GABRIEL 28/03/19940440470 36,000413377404108º

KEYLA DE ALMEIDA BORGES 10/04/19960441386 36,000452141096109º

MURIEL RODRIGUES BOTERI 17/03/19970440759 36,000459452575110º

DALVA MARTINS DE CARVALHO SANDOVAL 14/01/19640444353 32,0001936123111º

MARILZA DONIZETE MACHADO MENDES
FERREIRA

06/08/19720441336 32,000222765525112º

NELCI DA SILVA LOURENÇO GERMANO 28/07/19730441502 32,000263626659113º

ALESSANDRA LUIZA DA SILVA SOUZA 27/07/19740441844 32,0002504398003114º

BETÂNIA OLIVEIRA VASCONCELOS RIBEIRO 25/06/19780440415 32,00029427711_0115º

VIVIANE DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA
BARBOSA LIMA SIQUEIRA

16/11/19780441101 32,00030291943116º

JUCILENE APARECIDA DINIZ ROMERO 03/07/19830440812 32,000425468586117º

MARIA APARECIDA GUERRA LEITE 22/02/19890441175 32,000564486024118º

DANIELLE BERNARDES ARIS BRITO 08/10/19890441237 32,00045781536X119º

EVELIN MENDONÇA DE OLIVEIRA 23/08/19930443741 32,000490322438120º

120Qtd. Candidatos:
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LUCIANA PALHERO GUISSONI 16/10/19840440783 72,00042774507X1º

TEREZINHA FERNANDES DE PAULA 13/10/19740441588 64,0002740946782º

MAISA FUGINAMI GAMBI MEDEIROS 05/06/19770441096 64,0002740943933º

ELZENI VALENTIM RIBEIRO EUGÊNIO 24/09/19780441702 64,000302919174º

MICHELE SOUSA DA SILVA 22/11/19820443891 64,0004534090525º

CRISTIANE HENRIQUE RAPOSO 07/01/19860440400 64,0004277438866º

PRISCILA RIBEIRO DE CARVALHO 25/07/19970441580 64,0004987599087º

ALESSANDRA BRAGA DE PAULA FERREIRA 17/10/19700444620 60,0001999602278º

FERNANDA APARECIDA DE MELO SILVA 01/07/19770441254 60,0002812315529º

ADEISA DAMACENO RODRIGUES 16/04/19840440663 60,00040853334110º

CHEILA GOMES GONÇALVES 16/12/19880441356 60,00040610290911º

ALINE ALMEIDA BARBALHO DE MORAES 08/04/19890441512 60,00044522875112º

FRANCIELLY CRISTINA SILVA PEREIRA 28/06/19960443618 60,00040016158813º

DANIELLY CRISTINA ARAUJO DOS SANTOS 13/10/19980441143 60,00056611958414º

ROSANA DE ALMEIDA BORGES 23/07/19710441394 56,00021683419315º

ANDREIA CRISTINA DA SILVA 01/03/19750441572 56,00025043744216º

LUCIENE DE FREITAS SILVA GOBBI 17/03/19770441281 56,00027622991517º

ELIANE APARECIDA SANTOS ARAUJO DE
OLIVEIRA

12/10/19790441539 56,00023646106018º

GEIZE CRISTINA MANHANI DA SILVA 06/02/19870440642 56,00042774148819º

MARIA WIVIANE FERREIRA DA SILVA CHESSI 01/12/19880441402 56,00044509280420º

MARIA EDUARDA BARBOSA FERREIRA
PEDROSO

14/12/19890440715 56,00046273504721º

LAIS TAVARES 27/09/19960441025 56,00045677955322º

FLÁVIA ROCHA SANTOS 25/03/19980441624 56,00056865193523º

JOSIANE CRISTINA TOTTOLI GALVÃO 22/01/20020441683 56,00059994182024º

GUIOMAR NOGUEIRA FREIRE PAES 26/07/19570440689 52,0001268986525º

SUELI RODRIGUES LOURENÇO 06/12/19640440742 52,00014822710726º

MARCOS ROBSON DA SILVA SIQUEIRA 03/09/19750441099 52,0002068861027º

VANESSA PERISSE ANDREO 27/01/19770440424 52,00028121291028º

ERICA CRISTINA TOSTA GONÇALVES 26/02/19790441599 52,00030220884729º

ANNA CAROLINA BATISTA DE ARAÚJO
FREITAS

17/05/19800441316 52,00032696981030º

JUCILENE APARECIDA DINIZ ROMERO 03/07/19830440815 52,00042546858631º

MONICA APARECECIDA DA SILVA FONSECA 23/04/19870444315 52,00043361979X32º

Página 32 de  40



Cargo Professor Educação Básica (PEBI)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ANDRESSA RODRIGUES CAYRES 27/11/19870440418 52,00044034917533º

CAM DE CASTRO PEREIRA 19/05/19880440513 52,00042546420934º

GABRIELA JOAQUIM DA SILVA 03/11/19930441216 52,00045850703935º

JESSICA DA SILVA SANTOS 19/09/19940440951 52,00041 346 886 036º

DANIELA SANTOS DE CARVALHO 06/08/19950441289 52,00045945640437º

AMANDA NOGUEIRA DA SILVA PARREIRA 02/05/19960440852 52,00050872948838º

LUCIMAR DA SILVA FREIRE 08/05/19720441403 48,00021352260339º

ELISANGELA DA SILVEIRA 08/05/19750441592 48,000756235240º

RAQUEL CRISTINA MELO CAMPOS 03/06/19840441243 48,00040832060641º

JAQUELINE CRISTINA TAVARES LIMA 29/09/19850440377 48,00042774466042º

LARISSA CARREIRA DE ASSIS 27/10/19890440398 48,00045750761543º

LIDIANE RODRIGUES VASCONCELOS 01/09/19910440750 48,00047792679444º

LAURA GABRIELA DE ARAUJO RODRIGUES 20/12/19930440488 48,00048966276645º

SUELEN OLIVEIRA DOS SANTOS 22/11/19950444643 48,00044312564846º

JANIELE MONALISA DA SILVA OLIVEIRA
MOURA

08/01/19980441436 48,00056719133347º

EURIVANIA GOMES DA SILVA 21/08/19990444728 48,00055697111548º

EDNA ALVES DE OLIVEIRA 18/05/19660441705 44,0001665229749º

LEIDE NALVA DE OLIVEIRA SANTOS
YNOMOTO

24/11/19750441159 44,00025833157450º

ADRIANA MOREIRA DA SILVA LOPES 18/06/19770444544 44,00025455308451º

VIVIANE DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA
BARBOSA LIMA SIQUEIRA

16/11/19780441103 44,0003029194352º

ROSIANE SCAPIM COSTA FERNANDES 29/01/19820441323 44,00025456193753º

DAIANE DE OLIVEIRA SIQUEIRA 12/10/19830441535 44,00040353835X54º

LUIZ FERNANDO SOUZA DE MEDEIROS 09/11/19830441085 44,00040353827055º

MAYSA DOS SANTOS OLIVEIRA 06/12/19830441907 44,00043362224656º

KARINA DA SILVA DINIZ CLEMENTE 29/07/19860440355 44,00043466546057º

CAMILA DE PAULA COUTO 21/12/19860441212 44,00040372539258º

KEYLA DE ALMEIDA BORGES 10/04/19960441388 44,00045214109659º

JESSICA RODRIGUES SAMPAIO 05/03/19970440896 44,0004987015860º

GABRIELA FELIX DOS SANTOS 11/04/19970440831 44,0004538342661º

MARCIA DE OLIVEIRA DELBIANCO 22/07/19690440893 40,00018427781462º

SIMONE OLIVEIRA PAULA 16/01/19740440885 40,00024390535X63º

ROSEMEIRE NUNES SANTANA LIMA 06/05/19760441554 40,00027000470164º
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KELLY CRISTINA FERREIRA MENDONCA 30/10/19780441573 40,0003434242365º

VANUSA ALVES PINTO 21/02/19790445319 40,00029957097666º

FLAVIA  TIAGO NUNES TOTOLI 10/12/19790441789 40,00033460471067º

ÂNGELA GOMES BARROSO 25/08/19820441421 40,00040353849XSP68º

ALAIDE MORENO LESSA 24/02/19840441264 40,00053494829769º

POLYANA ARAÚJO DA SILVA 23/09/19860440818 40,00045253597970º

MAÍRA APARECIDA MELO 30/03/19890441263 40,00044522823471º

NAIARA CAMILO GABRIEL 28/03/19940440477 40,00041337740472º

MARIANE SI LADISLAU MOYSES 11/06/19940443759 40,00041334406X73º

AMANDA RIBEIRO DA CRUZ 13/09/19940440541 40,0004133421874º

TRICIA ELLEN REZENDE LOPES 22/09/19950441412 40,00041213688075º

YANCA DE SOUZA CARDOSO 15/01/19960441124 40,00041670624176º

CAROLAINE DE CAMPOS BATISTA 27/11/19970441240 40,00055588653077º

DALVA MARTINS DE CARVALHO SANDOVAL 14/01/19640444355 36,000193612378º

MARCIA LUCIENE SOUZA SILVA 27/07/19660441058 36,000148227370079º

ROSANGELA SILVA DOROTHEO TOLEDO 15/07/19720441056 36,00032193153180º

ROSA ENES MARCOLINO 28/01/19750441309 36,00027000552381º

GIANNE MARA DOS SANTOS ARAUJO 18/11/19770441424 36,00023646105982º

DANIELA CRISTINA COSTA 06/02/19790441678 36,00028849811283º

SIDINEIA MARIA MACHADO PEREIRA 22/08/19820441258 36,00045287278984º

SANDRA EUGÊNIA PEREIRA PANICHELLI 24/01/19870440809 36,00041031840185º

JESSICA SAMPAIO RODRIGUES 18/04/19920440745 36,00048618420186º

ELISANGELA DE OLIVEIRA SILVA 13/12/19930440577 36,00044260490787º

LARISSA FRIZI BRANCO 10/02/19960444625 36,00045376939188º

NATÁLIA DOMICIANO DE OLIVEIRA 24/06/19960440615 36,00045938437589º

MARIA EDUARDA PEDROSO LIMA 04/08/19970441893 36,00049905241990º

CINTIA LIMA DE SOUZA 22/02/20000440524 36,00060477603291º

MARLI DA SILVA COSTA IZAIAS 28/08/19670441834 32,00018292230392º

SONIA MARIA CIRILO ROSALINO DE SOUSA 20/11/19720443821 32,00027496374793º

ALESSANDRA LUIZA DA SILVA SOUZA 27/07/19740440741 32,000250439800394º

PATRÍCIA APARECIDA MELO CAMPOS 25/02/19810441245 32,00045344837995º

GISLAINE APARECIDA PINTO 04/07/19820441078 32,00034758040396º

RENATA AZEVEDO REZENDE NEIVA 27/09/19820441190 32,00040629834897º
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AMAZILA PEREIRA DA SILVA 23/09/19870440669 32,0004085293298º

DANIELLE BERNARDES ARIS BRITO 08/10/19890444824 32,00045781536X99º

AMANDA RONDADO DE ARAÚJO DINIZ 24/01/19900441882 32,000462818251100º

TALITA DE ALMEIDA BORGES 02/02/19930441389 32,000489284930101º

AMANDA GABRIELA DA SILVA DO ROSÁRIO 04/05/19950441306 32,00046131535X102º

102Qtd. Candidatos:
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THAIS DE SOUZA CANTO 11/09/19910444681 84,0005897235341º

HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 27/11/19980440417 72,0004966001142º

ANNA CAROLYNE PERISSÊ RIGO 04/04/19900443685 68,0004666632133º

JESSICA CAROLINE RIBEIRO LAMBERTI
DUARTE

03/10/19980440438 68,0005350908574º

THAÍS CAROLINE SANTOS MENDES 30/12/19860440993 64,0004328055155º

EVERTON AGOSTINHO BRITO 27/02/19920441540 64,0006782365376º

LAIS CATROQUI PEREIRA 16/06/19950440370 64,0004971808077º

LARA SLEMAN VILAS BÔAS 31/10/19960441273 64,0004844215918º

FRANCINI ARAKI DA SILVA 05/03/19980441772 64,0004947898159º

JENNIFER DE OLIVEIRA LIMA 26/04/19990440503 64,00058039407410º

CAROLINE ROZA DE CARVALHO LEANDRO 06/05/19990444554 64,00050480734111º

VINÍCIUS TOMAZ LACERDA SILVA 31/05/19990441256 60,0005711709612º

ADRIENE GAROFO FREITAS 30/06/19970440611 56,00055252014713º

TAMIRES CRISTINA DE SOUZA 07/09/19980443680 56,00039772026914º

GABRIELLI PEREIRA DA COSTA 17/12/19990444805 56,00052719920515º

THAÍS MARRA TRINDADE 25/12/19990441115 56,00058039734816º

JANAINA ANGELICA DE JESUS VIEIRA 17/12/19950443853 52,00044035860717º

JOHNATHAN SILVA LACERDA 10/01/19930441016 48,00049013114118º

THAYNA LIMA DE OLIVEIRA 11/03/20000440501 48,00052720535719º

LARISSA OLIVEIRA FREITAS OSORIO 15/04/20000441788 44,00057285653220º

FABIANA TEIXEIRA 29/06/19970441295 40,00044108944121º

GISELLE CHRISTINA SANTOS SILVA 03/06/19980441345 36,00042756451722º

ISADORA CAVENAGUE IGNACIO DE SOUZA 09/04/19990443757 36,00057972631923º

CAROLINE CUSTODIO DE ARAUJO 09/11/19950440665 32,00049698502424º

24Qtd. Candidatos:
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Cargo Técnico Administrativo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

SANDRA GAGGION QUEIROZ 02/07/19660441900 52,000151713151º

ANA CAROLINA MATIAS DA SILVA 04/03/19960440793 52,0004593859382º

FERNANDA DA SILVA PAVANI 05/08/19950440874 48,00049775552X3º

WANDERSON 26/01/19960444086 44,00049900789X4º

THALLES GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS
CRUZ

14/01/20030441490 44,0006429609995º

LEISMIRELLE AP CARMO FERREIRA
RODRIGUES

12/10/19900441401 40,00046667960_96º

LAHIS BARBOSA DE FREITAS 15/02/19940440425 40,0004133713847º

MICHELLE RODRIGUES DE SOUZA 22/05/19950441042 40,0004590639358º

LOYANE SANTOS GONÇALVES 24/08/20020440431 40,0006004141769º

ERIKA DE SOUZA GUARINO 30/03/19820440698 36,00034857928710º

MARCELO DE BRITO SANTANA 02/01/19910441541 36,0004775730711º

FABIO  AUGUSTO SILVA MARRA 07/08/19970440387 36,0004941538386412º

12Qtd. Candidatos:
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Cargo Técnico em Farmácia

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

CASSIA SANDRA DA SILVA ALBUQUERQUE 04/02/20010441439 40,0005825910651º

LILIAM EVANGELISTA LIMA GIMENES 21/06/19830441352 36,0004085336382º

NATANNY SANTANA PEREIRA 16/04/19970441627 36,0005311291233º

3Qtd. Candidatos:
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Cargo Terapeuta Ocupacional

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

PATRÍCIA ZANFERDINI DE TOLEDO VIANA 27/04/19840445106 76,0003356093991º

IZAMARA PEREIRA PATERRA 05/07/19950441728 72,0004121806982º

JÉSSICA GOMES DA SILVA DE BEM 07/07/19910441495 48,0004809633933º

LARISSY SUEMY NAKAO 27/05/19900441444 40,0004666643944º

4Qtd. Candidatos:
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Cargo Tratorista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ALCIDES CESTARI JÚNIOR 29/12/19940440608 52,0004629485111º

CARLOS HENRIQUE FAUSTINO CRUZ 11/04/19940445152 48,0004214041882º

EMERSON DA SILVA FARIA 20/03/19920441793 36,0004858746353º

RODRIGO SOUSA DOS SANTOS MOTA 03/06/19990441374 36,0004595831164º

4Qtd. Candidatos:

707Total Candidatos:


